
  www.masbystricka.cz 

Pomoc pro seniory a domácnosti  

s nižšími příjmy 

• Uniká vám teplo netěsnícími okny či nezateplenými částmi 

domu?  

• Trápí Vás vysoké účty za ohřev vody? 

• Máte nízký příjem a na renovaci chybí peníze?  

 

Pomůžeme vám! 

 

Ve spolupráci s MAS Bystřička můžete získat až 240 000 Kč na rychlou a jednoduchou 
renovaci vašeho rodinného domu.  

Zateplovací opatření až 150 000 Kč + solární systémy 60 000 až 90 000 Kč  
 

 

DOTACE NA ZATEPLOVACÍ OPATŘENÍ – až 150 000 Kč 

 

 
 

DOTACE NA SOLÁRNÍ SYSTÉMY – 60 000 až 90 000 Kč 
 

- Podpora solárních systémů pro ohřev vody (fotovoltaické i fototermické)  
- Dotace až 90 000 Kč na pořízení a instalaci systému – solární panely + možnost 

nového bojleru 

 
  

 
 

 



  www.masbystricka.cz 

OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ: 

- Vlastníci nebo spoluvlastníci rodinného domu či trvale obývaného rekreačního 

objektu 

- Na příspěvek máte nárok, pokud všichni členové vaší domácnosti pobírají 

starobní důchod NEBO invalidní důchod 3. stupně NEBO v období mezi                          

12. zářím 2022 a datem podání žádosti pobírali příspěvek na bydlení, NEBO 

přídavky na děti.  

POZOR: 
 
- Žádat mohou nově i vlastníci, spoluvlastníci bytů v bytových domech, či členové 

bytového družstva s právem užívání bytu v bytovém domě.  

- V bytových domech lze ovšem provést pouze výměnu oken v nízkopříjmových 

domácnostech, a to za předpokladu, že již nejméně 75% bytů v daném bytovém 

domě byla provedena kompletní výměna oken za nová s izolačním zasklením.  

 

 

Peníze dostanete PŘEDEM – teplo a energii šetříte TRVALE. 

 

 

 

Kam se obrátit?  
 

Petra Janišová – e-mail: janisova@masbystricka.cz, tel: 724 588 832 

Ing. Pavla Dzieržavová – e-mail: info@masbystricka.cz, tel: 734 585 543 

 

Osobní schůzka je možná pouze po předchozí telefonické dohodě. 
 
 
 

 
 
 

mailto:janisova@masbystricka.cz
mailto:info@masbystricka.cz

